David Spalding of Drumfork, second son of
David and brother to Andrew, must have married
a Steill of Dundee, as in May 1698 his son Andrew 1698.
Spalding of Drumfork was served heir of Thomas
Steill, burgess of Dundee, his uncle.

Lnguisttionem Retornatarum, vol. xlvii., Registrum

1698-99.

Haec Inquisictio facta fuit in pretorie burgi de
Dundie vigesimo primo die mensis May anno
domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo
coram his viris honorabilibus Thomas Mudie et
Alexandro Bell duobus ex ballivis dicti burgi per
hos probos et fideles viros burgenses subscript per
quos rei veritas melius sciri poterit viz: Jacobum
Man, Georgium Crocket, et Patricium Yeaman

nuper ballivos dicti burgi de Dundie Jacobum
Crichtone tinctorum, Jacobum Rodger et Thomas
Crichtone polentarios Joannem Thorne et Andream
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Thomsone mercatores, Alexandrum Fleinan et

Thoman Pearson polentarios Gulielmum Ried

Thomam Pearsone et Gulielmum Oliphant merca-

tores et Henricum Crawfurd de Monorgane et

Samuelam Morisone tinctorem Qui Jurati Dicunt

Magno Sacramento interveniente Quod quondam

Thomas Steill polentarius burgeii dicti burgi de

Dundie avunculus Andree Spalding de Drumfork

latoris presentium, obiit ultimo vestit et sasit ut de

feodo ad fidem et pacem S DN Regis, Et quod

dicti Andreas Spalding est legitimus et propinquor

heares dicti quondam Thomas Steill sui avunculli,

Et quod est legitimo aetatis Cetera membra brevis

indeservita manent quia nihil amplius in petitione

latenus Confecta continebatur In cuius rei testinio-

nium presentibus brevi Regio inclusosigillum Com-

munedicti burgi, unacum sigillis dicti personarum

qui dicti inquisitioni aderant sunt appensa, anno,

die, Mense et loco suprascript, Extractum pro me

sic subscribitur.—A. WEDDERBURNE.
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Translation of Retour of Andrew Spalding of

Drumfork to his Uncle Thomas Stell, burgess

of Dundee.

This Inquisition was made in the Tolbooth of

the Burgh of Dundee on the 21st day of the month

of May, in the year of the Lord a thousand six

hundred ninety-eight, Before these honourable men

Thomas Mudie and Alexander Bell two of the

bailees of the said Burgh. By these worthy and

faithful men, burgesses, underwriters, by whom the

truth of the matter might be the better known,

namely James Man, George Crocket and Patrick

Yeaman,lately bailies of the said burgh of Dundee,

James Crichtone dyer, James Rodger and Thomas